
1

JURBARKO ŠVIETIMO CENTRAS
Biudžetinė įstaiga, Dariaus ir Girėno g. 120 A, 74187 Jurbarkas, tel. (8 658) 40 864, el. p. metodininke@jurbarkosc.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 193013719

2023 M. RUGSĖJO MĖN. RENGINIŲ PLANAS Nr. 15
Pastaba: į Jurbarko švietimo centro organizuojamus renginius registruojamasi tik elektroniniu būdu: 

adresas http://www.jurbarkosc.lt/ , skiltis REGISTRACIJA Į RENGINIUS. Apie registraciją konsultuojame telefonu (8 658) 40 719

Renginių organizatoriai pasilieka teisę keisti renginių organizavimo formą, vietą ir koreguoti renginių programą

Data Renginio pavadinimas Lektoriai/ Organizatoriai Renginio vieta Dalyvio 
mok. Eur

Klau-
sytojo 
moke
stis
Eur

Papildoma 
informacija

8 d.
11.00 val.

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 
programos „Darbo teisės praktinis 
taikymas švietimo įstaigose“ III modulio 
seminaras Jurbarko kultūros centro ir 
Jurbarko švietimo centro bendruomenėms 
„Smurto ir priekabiavimo prevencijos 
politika įstaigoje. Psichosocialinės 
rizikos vertinimas“ (3 val.)

VšĮ „Švietimo ekspertų ir 
mediacijos agentūra“ 
vadovas, teisininkas, darbo 
teisės taikymo švietimo 
srityje specialistas, darbo 
santykių konsultantas ir 
lektorius, mediatorius  
Romas Turonis

Jurbarko kultūros centras 300,00
grupei

1,00
Išankstinė 

registracija iki 2023-
09-08

www.jurbarkosc.lt

20-21 d. 
9.00 val.

Seminaras Kudirkos Naumiesčio parapijos 
socialinės pagalbos centro bendruomenei 
„Profesinio perdegimo socialiniame 
darbe raiška ir įveikos strategija“ (18 
val.)

Psichologės Nijolė 
Janonytė, Jūratė 
Stankaitytė

Kudirkos Naumiesčio 
parapijos socialinės 

pagalbos centras
- 1,00

Išankstinė 
registracija iki 2023-

09-20
www.jurbarkosc.lt

Spalio 18-19 d.
9.15 val.

Tarptautinė teorinė-patyriminė 
konferencija „S. Kneipo metodo 
taikymas: pokyčio patirtys, sėkmės, 

Jurbarko „Ąžuoliuko“ 
mokyklos direktorė Jurgita 
Volbikienė, direktoriaus 

Vytautas Mineral SPA, 
Birštonas

119,00 
(Kneipo 
draugijos 

1,00
Išankstinė 

registracija iki 2023-
10-18

mailto:metodininke@jurbarkosc.lt
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/


2

tvarumas sveikatos, švietimo ir ugdymo 
srityse“ 

pavaduotoja ugdymui, 
programos „eTwinning“ 
ambasadorė Lietuvoje 
Snieguolė Mažeikienė, S. 
Kneipo sveikatos trenerė 
Liudmila Pokvytytė

nariams)

130,00 
(ne Kneipo 
draugijos 
nariams)

www.jurbarkosc.lt

PPT VEIKLA

Nuolat Mokinių, patiriančių ugdymosi sunkumus, jų tėvų (globėjų rūpintojų), mokytojų konsultavimas, informavimas

Iki 29 d. Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių ugdytinių, mokinių sąrašų suderinimas. Derina specialioji pedagogė Aušra Mockienė

Iki 29 d. Ugdytinių, mokinių, turinčių kalbėjimo ir kalbos sutrikimų, sąrašų suderinimas. Derina logopedė Aušra Ališauskienė

AJC VEIKLA (Kauno g. 36, Jurbarkas)
El. paštas ajc@jurbarkosc.lt, Facebook: JŠC Atviras jaunimo centras

Laikas Veikla Atsakingas asmuo/lektoriai/organizatoriai

1 d.
15.00 val.

Rugsėjo 1- osios šventė Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC 
besilankantys jaunuoliai

2 d.
13.00 val.

Pasivaikščiojimai gamtoje;
Pasikalbėjimai AJC

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC 
besilankantys jaunuoliai

5 d.
15.00 val.

Švaros diena;
Atviras muzikos kambarys

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė /  Socialinė 
pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

6 d.
15.00 val.

Konsultacijos-diskusijos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė /  Socialinė 
pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

7 d.
15.00 val.

Jaunuolių iniciatyvos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC 
besilankantys jaunuoliai

 8 d.
15.00 val.

Individualios konsultacijos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC 
besilankantys jaunuoliai

12 d.
15.00 val.

Individualios konsultacijos Socialinė pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys 
jaunuoliai

http://www.jurbarkosc.lt/


3

13 d.
15.00 val.

Grupiniai užsiėmimai Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė /  Socialinė 
pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

14 d.
15.00 val.

Pasivaikščiojimai gamtoje;
Pasikalbėjimai AJC

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC 
besilankantys jaunuoliai

15 d.
15.00 val.

Grupiniai užsiėmimai Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC 
besilankantys jaunuoliai

16 d.
13.00 val.

Stalo žaidimų popietė Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC 
besilankantys jaunuoliai

19 d.
15.00 val.

Veiklų planavimas Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė /  Socialinė 
pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

20 d.
15.00 val.

Stalo žaidimų popietė Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė /  Socialinė 
pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

21 d.
15.00 val.

Jaunuolių iniciatyvos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC 
besilankantys jaunuoliai

22 d.
15.00 val.

Diskusijos jaunimui aktualiomis temomis Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC 
besilankantys jaunuoliai

26 d.
15.00 val.

Individualios konsultacijos Socialinė pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys 
jaunuoliai

27 d.
15.00 val.

Švaros diena;
Atviras muzikos kambarys

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė /  Socialinė 
pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

28 d.
15.00 val.

Stalo žaidimų popietė Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC 
besilankantys jaunuoliai

29 d.
15.00 val.

Diskusijos jaunimui aktualiomis temomis Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC 
besilankantys jaunuoliai

30 d.
13.00 val.

Mėnesio veiklų aptarimas Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC 
besilankantys jaunuoliai

METODINĖ VEIKLA

Data Renginio/ veiklos pavadinimas Organizatoriai Renginio vieta
19 d.

15.00 val.
Jurbarko r.  ugdymo įstaigų direktorių pavaduotojų 
ugdymui metodinio būrelio susirinkimas

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 
ugdymo įstaigų direktorių pavaduotojų 
ugdymui, ugdymą organizuojančių 

Jurbarko švietimo centras



4

skyrių vedėjų metodinio būrelio 
pirmininkė Loreta Undraitytė

21 d.
15.00 val.

Užsienio kalbų (anglų, vokiečių, rusų) mokytojų metodinio 
būrelio susirinkimas

Anglų kalbos vyr. mokytoja, užsienio 
kalbų mokytojų metodinio būrelio 
pirmininkė Kristina Sinkienė 

Nuotoliniu būdu

Papildoma informacija: 
• Į Jurbarko švietimo centro organizuojamus renginius registruojamasi tik elektroniniu būdu: adresu http://www.jurbarkosc.lt/ , skiltyje REGISTRACIJA Į RENGINIUS. 

Apie registraciją konsultuojame telefonu (8 447) 72 253.
• Dėl pedagogų kvalifikacijos tobulinimo renginio organizavimo ugdymo įstaigoje ar Jurbarko švietimo centre prašome informuoti Jurbarko švietimo centro metodininką 

iki einamojo mėnesio 20 dienos el. paštu metodininke@jurbarkosc.lt.
• Pedagogų kvalifikacijos tobulinimo renginių dalyvių prašome iki renginio pradžios suderinti su ugdymo įstaigų vadovais renginio apmokėjimo galimybes.
• Jei už renginį mokama savo lėšomis, prašome mokestį pervesti naudojantis el. bankininkyste ar banko paslaugomis. Mokėjimo rekvizitai: Jurbarko švietimo centras 

Kodas 193013719 UAB Luminor Bank a/s LT054010044300010195 (mokėjimo paskirtyje būtina nurodyti tikslią renginio datą, mokėtiną sumą, asmenų už kuriuos 
mokama vardus, pavardes).

• Skubius renginių organizavimo pakeitimus, renginių plano papildymus pateikiame Jurbarko švietimo centro internetinėje svetainėje http://jurbarkosc.lt/, NAUJIENŲ 
skiltyje ir Jurbarko švietimo centro renginių plano papildyme (nuo einamojo mėn. 15 d.).

Metodininkė Živilė Bacevičė

http://www.jurbarkosc.lt/
mailto:metodininke@jurbarkosc.lt
http://jurbarkosc.lt/

